



## ÁRAJÁNLAT

Név: Szédelyi Árpád  
 Cím: Vértesszőlő Kft  
 Tatabánya  
 Fax / mail: szedelyi.arpad@vertesszoloo.hu 06 30/992 1538  
 Fuvar módja: Leier által, 22tő önrakodós teherautóval  
 Szállítás cím: Devecser

Ajánlat száma: 2803 / 2022  
 Ajánlat kelte: 2022. október 19., szerda  
 Kért szállítási ütem: 2022. IV. negyedév  
 Ajánlat érvényesség: 15 naptári nap  
 Készítette: Fajkus Melinda

Raklap	Termék	Egységár	Mennyiség	ME	Érték
PIROS 6 db	TA 30/100 TALPAS BETONCSŐ	5 286 Ft	50,00	db	264 300 Ft
PIROS 5 db	TA 40/100 TALPAS BETONCSŐ	8 009 Ft	25,00	db	200 225 Ft
PIROS 5 db	K-SZEGÉLYKŐ 25x25x15/10	437 Ft	360,00	db	157 320 Ft
PIROS 3 db	KIEMELT ÚTSZEGÉLYKŐ 24x15x25	443 Ft	252,00	db	111 636 Ft

## Termékek mellé az alábbi kiegészítő díjakat számlázzuk:

Kaiserstein termékek raklap bontási díja	14 000 Ft		db	
Részleges fuvarkiterhelési díj (12 tonna felett és 24 tonna alatt)	8 000 Ft	1	db	8 000 Ft
Raklap betétdíj (120 x 100 piros)	6 000 Ft	19	db	114 000 Ft
Raklap betétdíj (120 x 80 EUR)	6 000 Ft		db	
Csomagolási díj (dísburkolat termékek):	700 Ft	19	db	13 300 Ft
Daruzási díj: (Dísburkolat)	1 300 Ft	19	db	24 700 Ft
<b>Összesen:</b>				<b>893 481 Ft</b>
<b>Áfa összege:</b> 27%				<b>241 240 Ft</b>
<b>Fizetendő:</b>				<b>1 134 721 Ft</b>
<b>Visszavehető raklapok értéke gyártó üzembe történő visszaszállítás esetén (bruttó 7 620 Ft/raklap)</b>				<b>144 780 Ft</b>
<b>Végösszeg raklapok visszavétele után:</b>				<b>989 941 Ft</b>

Fizetési mód: Banki átutalás, eseti szállítások megkezdése előtt

Megjegyzések: Felhívjuk Tisztelt Partnereink figyelmét, hogy a tárgyi termékekkel kapcsolatos bármilyen kötelezettségvállalásunk csak a vonatkozó szállítási szerződés aláírásával jön létre. A fenti egységárak csak az ajánlatban szereplő termékek együttes megrendelése esetén érvényesek. Számláinkat anyag+fuvar bontásban állítjuk ki. A szállítást 24 vagy 22 tonnás teherautókkal végezzük, az árak csak teljes szerelvény esetén érvényesek. Átszedés esetén raklaponként plusz 1300 Ft+Áfa díjat számolunk fel. Az egyéb járulékos költségek (raklap, daruzás, csomagolás) díjai a mindenkor érvényes árlista alapján kerülnek kiszámlázásra.

Üdvözlettel:

Brieber László

Dísburkolatok üzletágvezető

30 / 993 2213